
 

 

1 

 

DEZ/1381/2024                                                                          Jelenia Góra 12.09.2024 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 12.09.2024 r. z godz.12:00. 

 

Dostawa wyrobów medycznych specjalistycznych na potrzeby Oddziału Położniczo-

Ginekologicznego oraz Oddziału Chirurgii Dziecięcej Wojewódzkiego Centrum 

Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej 

ZP/PN/33/07/2024 

 

Stosownie do art. 222 ust. 5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

 

1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach; 

3. do dnia składania ofert zostało złożonych 5 ofert (zgodnie z załącznikiem); 

4. do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich   

nienaruszalność na platformie zakupowej Open Nexus;   

5. w otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Unitech Surgical Sp. z o.o., ul.  Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

3 67 900,00 zł  73 332,00 zł 2 dni 5 dni 

6 4 140,00 zł    4 471,20 zł   2 dni 5 dni 

12 5 775,00 zł    6 237,00 zł 2 dni 5 dni 

 

Oferta nr 2 – Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

7       27 930,00 zł          30 164,40 zł 2 dni 5 dni 

8      118 387,50 zł         127 858,50 zł 2 dni 5 dni 

 

Oferta nr 3 – Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Ziemska 44, 41-808 Zabrze  

 

 

         Pakiet nr 
Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

9 2 199,60 zł 2 375,57 zł 2 dni 5 dni 

10 1 384,50 zł 1 495,26 zł 2 dni 5 dni 

11 7 548,00 zł 8 151,84 zł 2 dni 5 dni 

 

 



 

 

3 

 

 

 

 

 

Oferta nr 4 –  Meden - Inmed  Sp. z o.o.,  ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin  

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 175 634,00 zł 189 684,72 zł 3 dni 7 dni 

5 29 046,00 zł 31 369,68 zł 3 dni 7 dni 

 

 

Oferta nr 5 –  May Global Medical and Pharma Sp. z o.o.,  ul. Grzybowska 80/82/306, 00-844 Warszawa  

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

7 65 884,00 zł 71 154,72 zł 2 dni 5 dni 

8 116 165,00 zł 125 458,20 zł 2 dni 5 dni 

 
 

 

                                                                                               z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                           Przemysław Bogdanowicz 

 
 


		2024-09-12T14:43:52+0200




